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La Tribuna 
EL DIARIO DE LA PROVINCIA DE BIOBÍO 

Fundado el 27 de junio de 1958 

DEPORTES, 19 

Los Angeles será parte de la emoción 
del enduro cross country 

  

ECONOMÍA, 14 

Contratistas forestales: “Las malas 
señales y el tiempo perdido nos pasarán 
la cuenta” 

  

POLÍTICA, 12 

Nueve de los diez concejales angelinos se 
repostularán al cargo para las elecciones 

HAZ CLICK AQUÍ Y SE PARTE DE 

RED LA TRIBUNA 

  

  

  

      

¿Ya compraste? Inicia sesión 

JUEVES 22 DE AGOSTO DE 2024 - PROVINCIA DE BIOBÍO, CHILE AÑO LXVII, N* 19.863 
  

CRÓNICA, 9 

Conozca cómo serán los procesos compensatorios 
por prolongados cortes de electricidad en Biobío 

     

    

   

6 6 La Superintendencia formuló cargos a 
cuatro empresas, CGE, Frontel, Coelcha y 

Coopelan por estos hechos que afectaron a 
familias y servicios críticos >) 9 

Daniela Espinoza, 
seremi de Energía de la región 

del Biobío 

WWW.LATRIBUNA.CL MÍNIMA 4” / MÁXIMA 10” Ub $400 (IVA incluido) $450 (Atrasado) 

   
   

    

  

   

    

  

   

    

CRÓNICA, 4 Y 5 

Ministra Tohá reconoció 
aumento de hechos 
OS A ES 
Anunció acciones para 
bajar “rebote” 
La secretaria de Estado analizó los resultados del plan Calles Sin Violencia, 
programa que reveló una caída de los episodios de violencia durante el 
2023, pero que este año muestran una tendencia al alza. 

  

UNETE A NUESTRO WHATSAPP Y RECIBE 

LAS NOTICIAS AL INSTANTE 

< 1/20 >   
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

22/08/2024
  $1.231.109
  $1.350.400
  $1.350.400

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.000
       3.600
       3.600
      91,17%

Sección:
Frecuencia:
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